
Facultad da Filosoffa
y HurnanidadesI UNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
"

•••••••••••••••••••••••.••••••••••••••• l ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de Departamento de

Compras de la Facultad, Cr. Esteban Salguero; y

CONSIDERANDO:
que los comprobantes corresponden gastos realizados en el marco del Festejo del

Dia del No Docente;
que para dichos gastos se le otorgó al Cr. Esteban Salguero un adelanto de

$10000,00;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de Departamento
de Compras de la Facultad, por un monto total de $ 12800,99 (pesos doce mil
ochocientos con 99/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución, por los gastos realizados en el marco del Festejo del Dia del No Docente. Y
REINTEGRAR al Cr. Esteban Salguero la diferencia entre el total de gastos y el
adelanto otorgado

ARTlCULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central.

ARTlCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, O 5 me 2019
RESOLUCIÓN N° 15 7 7
e.s.

--,.



••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Fllosofia
y Humanidades IUNe

OO ••••• 00' ••• ':- •••••••••• :.~ •• o •••••• 1." ••• oo ••• oo' •••• 00' •••• 00' o', oo. 00 •••••••••••••••••••••••••••• O" •••••••• O" •••••••• oo. o, ••••••••••••••••••••• , ••••

RESOLUCIÓN N°
'It' t 57 'l

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

29/11/2019 T.00025741 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 865,00

29/11/2019 T,00025740 CIAT S.RL. EMPANADAS s 875,00

29/11/2019 T,00025739 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 875,00

29/11/2019 T.00025738 CIAT S.RL. EMPANADAS s 875,00

29/11/2019 T.00025737 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 875,00

29/11/2019 T.00025736 CIAT S.R.L. EMPANADAS s 875,00

28/11/2019 T.00025688 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 999,00

28/11/2019 T.00025689 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 999,00

28/11/2019 T,00025690 CIAT S.RL. EMPANADAS $ 999,00

28/11/2019 T.00025691 CIAT S,RL. EMPANADAS $ 999,00

28/11/2019 T.0026895 - DISTRIBUIDORA SAC S.RL. DESCARTABLES s 340,00

28/11/2019 T.00412001 MARIANOSA BEBIDAS $ 2,756,22

29/11/2019 T.00055130 CENCOSUD S.A BEBIDAS $ 468,77

$ 12.800,99


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓN N° 
	t 57 'l 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



